FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44 nº 28- Renascença I, CEP: 65075-230- São Luís-MA
Fones (98) 3221-2276 / - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Concurso Público/PIRAPEMAS-MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 005, de 23 de Janeiro de 2 012.

GABARITO OFICIAL

do Edital de Concurso Público/PIRAPEMAS-MA nº. 002,  de 09/dezembro/2011

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o disposto no
Edital de Concurso Público/PIRAPEMAS-MA nº. 002, de 09/12/2011, torna publico o GABARITO OFICIAL  das
provas do referido Concurso Público, conforme Anexo que segue.

Informamos, ainda, que o texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no

quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Pirapemas-MA, da Fundação Sousândrade e nos endereços da
Internet www.fsadu.org.br e www.sousandrade.org.br.

São Luís - MA, 23 de Janeiro de 2012.

__________________________________
Regina Celi Miranda Reis Luna

Superintendente da Fundação Sousândrade

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
D B E C D B E A C A A E C D B C A B E D E A C D B

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B A B E C A C D D A C B E D E

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
E C A B A D B E C C D E B A D

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
C E D B D A C E A B B E C D A D A E C E A B D C B

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
A C A E B E C D D B A D B C E

Conhecimentos Específicos
Professor Ensino Fundamental 5ª a 8ª série (6º ao 9º ano) - Língua Portuguesa

Professor Ensino Fundamental 5ª a 8ª série (6º ao 9º ano) - Matemática
Conhecimentos Específicos

Professor Ensino Fundamental 5ª a 8ª série (6º ao 9º ano) - Parte Geral

Língua Portuguesa Noções de Informática Fundamentos da Educação

Conhecimentos Específicos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPEMAS - MA
Concurso Público
Edital 002/2011, de 09/12/2011
Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

GABARITO OFICIAL

Professor Educação Infantil e Ensino Fundamental 1ª a 4ª série (1° ao 5° ano)

Língua Portuguesa Matemática Fundamentos da Educação